



تاریخ
۲
تیر
۱۴۰۰
چهارشنبه

انعقاد قرار داد ساخت و تعمیر پیچ طرح آموزشی در بشاگرد

قرارداد ساخت و تعمیر ۵ طرح آموزشی به همت ستاد اجرایی فرمان امام و گروه جهادی آل یاسین در شهرستان بشاگرد منعقد شده است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس؛ رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان گفت: این طرح‌ها شامل ساخت خوابگاه پسرانه خمینی شهر، تکمیل خوابگاه دخترانه خمینی شهر، تعمیر مجتمع آموزشی پسرانه خمینی شهر، تعمیر مدرسه دوطبقه شهید باهنر در بشاگرد و تعمیر منزل اقامتی معلمان در بشاگرد است. منوچهر دانشمند افزود: اعتبار اجرای این طرح‌ها ۱۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان است.

استان بوشهر در زادآوری انواع جانوران به‌ویژه پرندگان، لاک‌پشت‌ها، آبزبان و حیات‌وحش دیگر نقش مهم و تأثیرگذاری دارد.

اکنون ۳۰۰ هزار هکتار از اراضی استان بوشهر شامل مناطق حفاظت شده و شکارمنوع تعیین شده است که ۱۷۷ هزار هکتار آن مناطق حفاظت شده و ۱۲۳ هزار هکتار مناطق شکارمنوع و پناهگاه حیات‌وحش است.

۱۱ درصد عرصه‌های منابع طبیعی در مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست است

به گفته مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر اکنون در حدود ۱۱ درصد عرصه‌های منابع طبیعی در مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست است که براساس میانگین کشوری باید به ۱۴ درصد افزایش یابد.

فرهاد قلی‌نژاد با بیان اینکه اقدامات لازم برای تبدیل مناطق شکارمنوع و پناهگاه حیات‌وحش به منطقه حفاظت شده اقدامات لازم انجام شده است اظهار داشت: اکنون برای تبدیل منطقه شکارمنوع کوه موند، شاهزاده ابراهیم تنگ باهوش و کوه سیاه به مناطق حفاظت شده اقداماتی انجام شده است. وی مناطق حفاظت شده استان بوشهر را شامل ۸ منطقه دانست و تصریح کرد: پارک ملی دریایی نای‌بند، دیر- نخیلو، تالاب حله، ۲ اثر طبیعی ملی خارگ و کوه‌مند از جمله مناطق حفاظت شده دارای ۱۷۷ هزار هکتار است که با مناطق شمار ممنوع و پناهگاه حیات‌وحش به ۳۰۰ هزار هکتار می‌رسد.

استان بوشهر با کمبود ۱۰۰ محیطبان مواجه است

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر تعداد محیطبانان در استان بوشهر را ۷۰ نفر دانست و بیان کرد: براساس استاندارد تدوین و تعریف شده باید به ازای یک‌هزار هکتار منطقه تحت حفاظت یک محیطبان وجود داشته باشد که با وجود ۱۷۷ هزار هکتار اراضی حفاظت شده استان نیاز به ۷۰ محیطبان است که اکنون با کمبود ۱۰۰ محیطبان مواجه هستیم.قلی‌نژاد با بیان اینکه ۷۰ محیطبان فعلی نیاز یک ششم نیاز مناطق حفاظت شده را تأمین می‌کند خاطرنشان کرد: با تلاش شبانه‌روزی تمام مناطق حفاظت شده تحت پوشش قرار دارد ولی تأمین تجهیزات محیطبانان از ضروریات است. وی افزود: با وجود کمبود نیرو و تجهیزات اما تاکنون با فداکاری و تلاش مضاعف محیطبانان پایش و گشت‌زنی در مناطق تحت حفاظت متوقف نشده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر مناطق حفاظت شده استان را کوهستانی، دریایی، جلگه‌ای، تالابی و کویری دانست و تصریح کرد: استان بوشهر با وجود مناطق کوهستانی، تالاب ساحلی و جلگه‌ای از تنوع گونه‌های جانوری و گیاهی بالایی برخوردار است که این تنوع بالا اهمیت حفاظت از مناطق حفاظت شده را دو چندان کرده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت

استان بوشهر خبر داد؛

اختصاص ۶۵۰ میلیارد تومان اعتبار به بخش صنعتی بوشهر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از اختصاص ۶۵۰ میلیارد تومان اعتبار به بخش صنعتی استان بوشهر در قالب طرح تسهیلات تام خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، سید حسین حسینی در جمع خبرنگاران از اختصاص ۶۵۰ میلیارد تومان اعتبار به بخش صنعتی استان بوشهر در قالب طرح تسهیلات تام خبر داد و اظهار داشت: سازمان صنعت، معدن و تجارت استان طی سال جاری در راستای تحقق شعار سال «تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» و به منظور بهبود وضعیت تولیدکنندگان استان از همه توانایی‌ها و ظرفیت‌های لازم استفاده خواهد کرد تا تولید و اشتغال برای روقن بیشتر به اهداف مورد نظر دست یابد.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر افزود: ارائه تسهیلات به واحدهای صنعتی مورد توجه و تأکید ما قرار خواهد داشت و امیدوارم با تلاش شبانه‌روزی و همکاری بین‌بخشی از طریق بانک‌های عامل و دستگاه‌های اجرایی مرتبط بتوانیم به نتیجه لازم برای حمایت واقعی از واحدها تولیدی برسیم.

وی خاطرنشان کرد: سال ۹۹ در راستای پرداخت تسهیلات سرمایه گردش و ثابت به واحدها و طرح‌های صنعتی گام‌های مهمی برداشته شد که در ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان بومی و متخصص استان اقدامات مؤثری صورت گرفت. حسینی یادآور شد: مجموعاً ۶۵۰ میلیارد تومان اعتبار به بخش صنعتی استان بوشهر تخصیص یافته است که در قالب تسهیلات طرح تام به واحدهای صنعتی در سال ۱۴۰۰ با اعضاء تفاهنامه سه جانبه همکاری فی‌مابین معاونت طرح و برنامه وزارت متبوع، بانک صنعت و معدن، بانک تجارت و سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی (ایمیدرو) است که شامل مبلغ ۴۵۰ میلیارد تومان تسهیلات سرمایه در گردش و ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات سرمایه ثابت برای حمایت از بخش صنعت استان تعیین شده است.

وی یادآور شد: متقاضیان دارای شرایط لازم می‌توانند به منظور استفاده از این تسهیلات با دارا بودن یکی از مجوزهای پروانه بهره‌برداری برای استفاده از تسهیلات سرمایه ثابت (برای توسعه و بازسازی) و سرمایه در گردش و همچنین دارا بودن جواز تأسیس و یا مجوز صنفی معتبر از وزارت صنعت، معدن و تجارت برای استفاده از تسهیلات سرمایه ثابت جهت تکمیل طرح‌های نیمه تمام (پیشرفت فیزیکی بالای ۴۰ درصد) و برای مناطق کم‌تر برخوردار بوشهر با توجه به شرایط لازم می‌توانند به منظور استفاده از این تسهیلات با دارا بودن یکی از مجوزهای پروانه بهره‌برداری برای استفاده از تسهیلات سرمایه ثابت (برای توسعه و بازسازی) و سرمایه در گردش و همچنین دارا بودن جواز تأسیس و یا مجوز صنفی معتبر از وزارت صنعت، معدن و تجارت برای استفاده از تسهیلات سرمایه ثابت جهت تکمیل طرح‌های نیمه تمام (پیشرفت فیزیکی بالای ۴۰ درصد است) با نرخ سود براساس مصوبه شورای پول و اعتبار از طریق ثبت نام در سامانه <https://www.behinyab.ir> اقدام نمایند.

صفحه
۳
شماره
۳۱۰۶
سال
بیست‌وهفتم



استان هرمزگان

دیر کل جمعیت هلال‌احمر:

طرح «نذر آب ۴» در ۱۵ شهرستان کم آب کشور آغاز شد



دیر کل جمعیت هلال‌احمر گفت: اسامال طرح «نذر آب ۴» از ابتدای تیر تا پایان شهریورماه در ۱۵ شهرستان استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، خراسان جنوبی و کرمان اجرا شد.

به گزارش ایرنا، محمدحسن قوسیان مقدم در نشست خبری اجرای طرح «نذر آب ۴» افزود: این طرح که برای چهارمین سال متوالی در استان‌هایی که دچار مشکل کم‌آبی هستند در دستور کار قرار گرفته است.

جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، پوشش ملی نذر آب را از سال ۱۳۹۷ به منظور ارتقای سطح سلامت آب شرب و رفع مشکلات زیستی خانوارهای مناطق محروم که با خشکسالی مواجه هستند، آغاز کرد. وی ادامه داد: وضعیت خشکسالی و کاهش بارندگی دو عامل انتخاب این استان‌ها برای اجرای این طرح هستند. سخنگوی جمعیت هلال احمر تصریح کرد: هشت شهرستان در سیستان و بلوچستان، سه شهرستان خراسان جنوبی، دو شهرستان هرمزگان و دو شهرستان در جنوب کرمان در طرح نذر آب ۴ پوشش خدمات می‌شوند.

قوسیان مقدم با بیان اینکه طرح نذر آب فقط تأمین آب آشامیدنی نیست، اظهار کرد: این طرح‌ها در سه محور سلامت و بهداشت، معیشت و خدمات عمرانی در حال اجراست. وی افزود: تحویل بسته‌های بهداشتی، اعزام تیم‌های تخصصی و پزشکی، توزیع بسته‌های مواد غذایی و ایجاد زیرساخت‌های عمرانی شامل ساخت و تجهیز تأسیسات آبی به منظور ایجاد دسترسی پایدار به آب شرب، شیرین سازی و قابل شرب کردن آب موجود در مناطق و لایروبی فnat‌ها و رودها از جمله اقدامات این طرح کشوری است.

استان خوزستان

شادگان

سرپرست فرمانداری شادگان:

شادگان از قطب‌های اصلی خاورمیانه در تولید خرما است



سرپرست فرمانداری شادگان، کمبود آب کشاورزی را از عمده‌ترین مشکلات این شهرستان دانست و گفت: شادگان از قطب‌های اصلی خاورمیانه در تولید خرما است. به گزارش خبرگزاری فارس از شادگان، سید حسین حسینی در جمع خبرنگاران از اختصاص ۶۵۰ میلیارد تومان اعتبار به بخش صنعتی استان بوشهر در قالب طرح تسهیلات تام خبر داد و اظهار داشت: سازمان صنعت، معدن و تجارت استان طی سال جاری در راستای تحقق شعار سال «تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» و به منظور بهبود وضعیت تولیدکنندگان استان از همه توانایی‌ها و ظرفیت‌های لازم استفاده خواهد کرد تا تولید و اشتغال برای روقن بیشتر به اهداف مورد نظر دست یابد.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر افزود: ارائه تسهیلات به واحدهای صنعتی مورد توجه و تأکید ما قرار خواهد داشت و امیدوارم با تلاش شبانه‌روزی و همکاری بین‌بخشی از طریق بانک‌های عامل و دستگاه‌های اجرایی مرتبط بتوانیم به نتیجه لازم برای حمایت واقعی از واحدها تولیدی برسیم.

وی افزود: در خوزستان به آب، کشاورزی، نفت و سرمایه‌های خدادادی سرزمین خود می‌تازیم و امید داریم که با مدیریت منابع بتوانیم روزانه شاهد پیشرفت بیشتر حوزه کشاورزی باشیم. سرپرست فرمانداری شادگان تصریح کرد: با اقدامات علمی، تلاش و همت و همچنین ورود به موضوعات علم و تکنولوژی در کنار تولید و صنعت می‌توانیم ایران را از آنچه هست، آبادتر کنیم.

صبری پور یادآور شد: نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آبادی‌های بسیاری برای ملت ایران داشته و آنچه امروز داریم، مرهون زحمات همه بزرگانی است که مؤثر بودند و امروز شاهد این افتتاحیه‌ها هستیم؛ حسب نظر رئیس جهاد کشاورزی شادگان اسامال اعتبارات خاصی را برای حوزه



کشاورزی اختصاص می‌دهیم و امیدوارم که با توجه به مشکلات پیش رو در حوزه آب شاهد رونق بیشتر کشاورزی به خصوص در عرصه آبیاری مدرن و تحت‌فشار باشیم.

وی عنوان کرد: از کشاورزان شهرستان شادگان درخواست دارم تا در کنار این کشت‌ها به بحث کاشت نخل هم روی بیاورند و این سرمایه بزرگی را که در دین جایگاه خیلی خاصی دارد نیز فراموش نکنند.

سرپرست فرمانداری شادگان گفت: امید است که با همکاری، همکاری و مدیریتی که انجام می‌دهیم و با استفاده از ظرفیت‌های جهاد کشاورزی شاهد تحول‌های بزرگی در شهرستان شادگان خواهیم بود.

به گزارش خبرنگار مهر، مراسم افتتاح نمادین سیستم‌های نوین آبیاری به وسعت ۱۴۲.۱ هکتار و با مبلغ ۳۸ میلیارد ریال و اعتبار بلاعوض دولتی ۲۷ میلیارد ریال برای افزایش راندمان آبیاری که موجب افزایش کمی و کیفی و کاهش هزینه تولید محصولات کشاورزی می‌شود در روستای نثاره بزرگ شادگان برگزار شد.

وزیر

معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی دزفول:

دانشگاه علوم پزشکی دزفول موفق

به اخذ رتبه سرآمد شد

اسدی نیا گفت: در رتبه‌بندی دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی در سال ۱۳۹۹ براساس ارزیابی وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی دزفول رتبه سرآمد را کسب کرد. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، مسعود اسدی نیا معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی دزفول گفت: با هدف ایجاد ارتقای کیفی برنامه‌های عملیاتی و افزایش اثربخشی در ارتقای شاخص‌های کمی سلامت در رتبه‌بندی دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی در سال ۱۳۹۹ براساس ارزیابی وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی این شهر رتبه سرآمد را کسب کرد.

او افزود: بر اساس این ارزیابی دانشگاه علوم پزشکی دزفول در زمره ۱۰ دانشگاه برتر علوم پزشکی دزفول قرار گرفته است.

اسدی نیا با اشاره به اینکه اخذ رتبه سرآمد را مهم دانست و بیان داشت: از مجموع ۳۳ دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی این توفیق حاصل شده است.

معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی دزفول تصریح کرد: در تقسیم‌بندی وزارت بهداشت در برنامه عملیاتی دانشگاه‌ها به رتبه‌های سرآمد، شایسته، مقبول، متعهد به تلاش و غیرقابل قبول تقسیم شده‌اند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

دادستان عمومی و انقلاب یاسوج:

هیچ دستکاری در شمارش وجود نداشته



دادستان عمومی و انقلاب یاسوج با بیان اینکه پنج نفر هم‌اکنون در بازداشت هستند و بقیه با قرار مناسب آزاد شدند، گفت: هیچ دستکاری در شمارش آرا وجود نداشته و قانون همه‌چیز را نیز مشخص کرده است.

به گزارش خبرنگار ایلنا، سید علی ملک حسینی با بیان اینکه تخلفات انتخاباتی همیشه وجود دارد، اظهار داشت: امکان ندارد انتخاباتی برگزار بشود که همگان از آن رضایت داشته باشد.

سیدعلی ملک حسینی گفت: لیستی صحیح انتخابات منتشر شد که البته از سوی فرماندار تکذیب شد و ایراد اساسی از همین لیست آغاز شد.

وی با بیان اینکه بنا به گفته مسئولان اجرایی، صندوق یکی از شعبه‌ها دارای ایراد زیرساختی شد و حدود ۱۸ ساعت طول کشید تا اشکالات فنی آن مشخص شود، خاطرنشان کرد: با حضور تمام اعضای اجرایی و نظارتی آرای واقعی شمارش شد و مشکلی هم در شمارش وجود نداشت. دادستان عمومی و انقلاب یاسوج با تأکید بر اینکه در شمارش آرای واقعی مشکلی وجود نداشت، اظهار داشت: هیچ دستکاری در شمارش آرا وجود نداشته و قانون همه‌چیز را نیز مشخص کرده است.

ملک حسینی گفت: از شب انتخابات قضات در کلانتری‌ها مستقر و اکنون هیچ بازداشتی در شهر یاسوج برای انتخابات ندارند.